
 

 

Приказ 
 

от 01.09. 2021 г.                                   № 85 

 

Об участии в реализации проекта предпрофессионального образования 

«Развитие кадетского движения в Республике Северная Осетия-Алания» 

 

        В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Республике Северная Осетия – Алания от 27 августа 2021 года №746 Об 

утверждении перечня общеобразовательных организаций, участвующих в 

реализации проекта предпрофессионального образования «Развитие 

кадетского движения в Республике Северная Осетия-Алания»,  Приказом 

Управления образования МО Ардонский район №156-Д от 31.08.2021 г.  

«О развитии в общеобразовательных организациях муниципального 

образовании Ардонский район предпрофессионального образования»,  в 

целях развития у обучающихся умений и навыков, необходимых для жизни в 

современном мире и освоения профессии,  

  

п р и к а з ы в а ю: 

 

      1. Принять участие в реализации проекта предпрофессионального 

образования «Развитие кадетского движения». 

     2. Зассееву З.С. – заместителя директора по УВР назначить ответственной  

за реализацию проекта предпрофессионального образования в ОУ. 

     3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                    

С.В.Еналдиева 

С приказом ознакомлена: 

 
 

 
 

 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Коста 

Ардонского района РСО - Алания 

363303, Ардонский район, с. Коста, ул. Мамиева, 47. 

тел. 99-4-24,  kosta-shool @ mail.ru. 

 

 

 



 


